Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

25.10.2024                                                                                                  ПР-381

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по

общеобразовательному предмету

«искусство (МХК)»

В соответствии с приказом управления по образованию от 05.09.2024

№ПР-303 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году по общеобразовательному предмету «искусство (МХК)»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету

«искусство (МХК)» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования управления по образованию

администрации города Горбачеву И.А.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по общеобразовательному предмету «искусство (МХК)»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов

1 Дроздов А.П. 7а 88 победитель ХМАО-Югра

2 Яковенко В.А. 7б 58 призер (2 место) ХМАО-Югра

3 Матюхина В.М. 7б 58 призер (2 место) ХМАО-Югра

4 Гарипов Т.Р. 7а 57 призер (3 место) ХМАО-Югра

5 Шустова А.Д. 7б 56 участник ХМАО-Югра

6 Пуяндаева С.А. 6г 55 победитель ХМАО-Югра

7 Зяблова С.А. 5г 43 участник ХМАО-Югра

8 Халидова А.Р. 8г 39 участник ХМАО-Югра

9 Шевель А.В. 5г 36 участник ХМАО-Югра

10 Салихова Е.А. 6а 33 участник ХМАО-Югра

11 Лубягина К.Ф. 5г 32 участник ХМАО-Югра

12 Агафонова Е.А. 6г 30 участник ХМАО-Югра

13 Володина Е.А. 6а 30 участник ХМАО-Югра

14 Истомина Е.А. 6г 29 участник ХМАО-Югра

15 Агаева Э.А. 7д 29 участник ХМАО-Югра

16 Панькова К.Р. 6а 27 участник ХМАО-Югра

17 Рыжих Я.А. 6г 26 участник ХМАО-Югра

18 Шулепов Л.А. 5а 25 участник ХМАО-Югра

19 Новикова В.А. 6а 25 участник ХМАО-Югра

20 Терзи А.П. 7б 25 участник ХМАО-Югра

21 Тошматова Р.Д. 5ю 24 участник ХМАО-Югра

22 Соколова С.Э. 6а 24 участник ХМАО-Югра

23 Бухаров У.И. 6д 24 участник ХМАО-Югра

24 Подолько Д.Е. 6д 24 участник ХМАО-Югра

25 Жерновая В.И. 6д 23 участник ХМАО-Югра

26 Рустамова М.Х. 6д 23 участник ХМАО-Югра

27 Кузнецова В.А. 5г 22 участник ХМАО-Югра

28 Напреенко П.А. 6г 22 участник ХМАО-Югра

29 Медведев А.И. 7а 22 участник ХМАО-Югра

30 Ганасевич Д.И. 6а 21 участник ХМАО-Югра

31 Кашуба П.В. 6в 20 участник ХМАО-Югра

32 Жужгов С.С. 5а 19 участник ХМАО-Югра

33 Мовланова А.Х.  6а 18 участник ХМАО-Югра

34 Новрузалиев А.А. 8а 18 участник ХМАО-Югра

35 Межидов Р.И. 8а 18 участник ХМАО-Югра

36 Серсенбиева К.А. 8г 18 участник ХМАО-Югра

37 Архипова В.И. 10а 18 участник ХМАО-Югра

38 Колосов А.Е. 5а 17 участник ХМАО-Югра

39 Штыкова М.А. 5ю 17 участник ХМАО-Югра

40 Шатунова В.А. 6г 16 участник ХМАО-Югра

41 Гаврилюк Н.Д. 6в 15 участник ХМАО-Югра

42 Магеррамова Д.Р. 8г 15 участник ХМАО-Югра

43 Ильина С.В. 8г 15 участник ХМАО-Югра

44 Рыжих В.В. 8г 15 участник ХМАО-Югра

45 Ковбаса В.М. 5ю 12 участник ХМАО-Югра

46 Махмадназарова Ё.К. 5г 11 участник ХМАО-Югра

47 Журавлева В.И. 11б 7 участник ХМАО-Югра